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pol.

volby do PS CR

pratokova dotace J.A. Komensky
dotace JMK - hasici

dotace pecovatelska sluzba
kulturni akce

volby do poslanecké snémovny

MS Kobyli

pratokova dotace J.A. Komensky

rekonstrukce ugeben Z$

fotovoltajka Z$

Z$ Kobyli - architektonicka studie vestavby podkrovi
muzeum

kulturni akce

sportovni zafizeni

technické sluzby - zametaci viz
uver

rozhlasy

dotace hasici

dotace pecovatelska sluzba
komunikace

Navrh rozpoétového opatieni ¢. 3/2025

PRIJMOVA STRANKA ROZPOCTU
321500,00
933 200,00
69 000,00
530 900,00
433 000,00

VYDAJOVA STRANKA ROZPOCTU

32500,00 K&

50 000,00 K&
933 200,00 K&
2200 000,00 K&
1100 000,00 K&
60 000,00 K&
100 000,00 K&
1500 000,00 K&
433 000,00 K&
600 000,00 K&
3376 000,00 K&
-3 376 000,00 K&
50 000,00 K&

69 000,00 K&
530 900,00 K&
-5 660 000,00 K&

Schvaleno Zastupitelstvem obce Kobyli UZ/03/03/2025 dne 11.9.2025

volby do poslanecké snémovny CR

vstupné z akci + dary na Vinafskou 50. (85.000 K&)

internet do tfid

beton, potitag a mixazni pult
Vinafska 50. naklady 788.000,- + do konce roku ZaraZeni hory, 2x divadlo

odstranéni havariiniho stavu komunikace koupalisté, terénni Gpravy, modelace svahu, technicka studie Pumptrack
hrazeno z Gvéru

opravy rozhlast, skongila zaruka



